2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2024                                                                                               № АГ-1644-п
	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 05.05.2015 № АГ-760-п «Об утверждении Положения об адресном реестре объектов недвижимости на территории города Минусинска и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам  недвижимости на территории города Минусинска и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Минусинска»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях установления единых правил присвоения, изменении и аннулирования адресов объектам недвижимости в городе Минусинске, согласованного  ведения земельного и градостроительного кадастров, формирования единой информационной системы о недвижимом имуществе,  урегулирования спорных вопросов, возникающих при присвоении, изменении адресов  объектам на территории муниципального образования город Минусинск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в  постановление Администрации города Минусинска от 05.05.2015 № АГ-760-п «Об утверждении Положения об адресном реестре объектов недвижимости на территории города Минусинска и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам  недвижимости на территории города Минусинска и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Минусинска» следующие изменения:

приложение 3 «Состав адресной комиссии» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам – руководителя управления экономики и имущественных отношений Администрации города Минусинска Грязеву Е.Н.
4.  Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города                                    подпись                                       Д.Н. Меркулов

	Приложение  1

к постановлению Администрации города Минусинска

от 23.09.2024  № АГ-1644-п

Состав адресной комиссии
	Грязева Елена Николаевна

	- заместитель Главы города по экономике и финансам – руководитель управления экономики и имущественных отношений Администрации города Минусинска, председатель комиссии

	Автайкина Наталья Степановна
Члены комиссии:

	- юрист  муниципального унитарного предприятия города Минусинска «Земли города», секретарь комиссии

	Борисова Светлана Анатольевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Минусинский региональный краеведческий музей им. Н.М. Мартьянова»

	Свиридкова Марина Валерьевна

	- директор муниципального казенного учреждения «Архив города Минусинска»

	Зыков Евгений Викторович
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и территориального планирования администрации города Минусинска

	Голиков Владимир Александрович
	- депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Кирилкина Татьяна Викторовна
	- член Общественной палаты города Минусинска (по согласованию)

	Дашкевич Евгений Валентинович
	- главный редактор КГАУ «Редакция газеты «Власть труда» (по согласованию)

Глава города                                        подпись                                Д.Н. Меркулов